
info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

ARBO CHEST Polstrovaný hrudní úvazek určen k arboristickému postroji ARBO MASTER.

POPIS

zapínací trojzubec s píšťalkou
pohodlný

1019

160 g záruka

3
ROKY

19 % PES
15 % PE
5 % PP
1 % elastan

28 % PAD
32% EVA pěna

V ramenním polstrování je na 
každé straně tunýlek pro pro-
vléknutí přítažné gumičky, která 
je speciálně určena pro techniku 
SRT.

Poutka na přední straně určené 
pro případné upevnění dalšího 
vybavení a nastavení výšky pro 
upevnění hrudního blokantu .

Pro pohodlné oblékaní vepředu 
vybaven zapínacím trojzubcem 
s píšťalkou.

Hrudní úvazek lze používat 
s jakýmkoli sedacím úvazkem 
vybaveným třemi upevňovacími 
oky.

Nabízí uživateli větší komfort při 
zatížení postroje těžším vyba-
vením a pohodlnější výstup .

VLASTNOSTINORMY

TECHNICKÁ DATAMATERIÁLY

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI 

Verze: 01/2022W0108BR00



info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

ÚDRŽBA A ŽIVOTNOST

chraňte
před solí

chraňte
před UV

UV

chraňte před
chemikáliemi

praní

30 °C

sušení

50 °C

čtěte
návod

POZNÁMKY

NORMY

VELIKOST

PŘÍBUZNÉ PRODUKTY

RL CHEST
W0200BB

UNI

-

PULLER
S1100BY

UNI

-

ARBO MASTER
W0105BR

S/M/L; XL

EN 358, EN 813

Životnost výrobku závisí na frekvenci používání a prostředí, ve kterém je 
používán (působení vlhkého prostředí, písku, soli, atd. životnost výrobku 
snižuje). Bez přihlédnutí k opotřebení či mechanickému poškození a při dodr-
žení všech podmínek uvedených v návodu k použití, může být tento výrobek 
používán 15 let od data výroby a 10 let od data prvního použití.
Avšak již při prvním použití může dojít k takovému poškození, které zkrátí 
životnost výrobku pouze na toto první použití.

DALŠÍ POHLEDY

Verze: 01/2022W0108BR00


	Stránka 1
	Stránka 2

